
  

  
1 

Formularul ofertei 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum şi 

nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei:  „16” iunie 2023 

Procedura de achiziție Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1686311926410 

Anunț de participare Nr.: ______________________________ 

Către:     Î.M. "Parcul urban de autobuze" 

 

_______________Aridan Center S.R.L.__________________________ declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ___________________ Aridan Center S.R.L.__________________________  se angajează să 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii Vinzarea ,livrarea antigelului pentru autobuze.  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Lotul 1.- 162500.00 (una suta saizeci si doua mii cinci sute )lei. 

Lotul 3.- 175000.00 (una suta sapte zeci si cinci mii )lei. 

Total  - 337500.00 (trei sute trei zeci si sapte mii cinci sute) lei. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Lotul 1 - 195000.00 (una suta nouazeci si cinci mii)lei. 

Lotul 2 – 210000.00 (doua sute zece mii ) lei. 

Total  - 405000.00 (patru sute cinci mii )lei. 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea 

acestei perioade; 

f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, Aridan Center S.R.L  

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în 

sectoarele energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 

fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________     

Nume: Iatchevici Alexandr   

În calitate de: Manager 

Ofertantul: Aridan Center S.R.L. 

Adresa: mun.Chisinau,str. Matei Basarab 5/1 of 1 

Data: “16” iunie 2023 

 

 

 

 

Digitally signed by Cosariov Vladimir
Date: 2023.06.16 09:09:27 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1686311926410
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1004600054327


 

 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție_ocds-b3wdp1-MD-1686311926410 din 09.06.2023 

 Obiectul de achiziției:   Antigel  

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/presta

re  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
  
  
  
  
  
 2

4
9
5
1
3
1
1

-8
 

Bunuri/servicii       
   

Lot 1  

Antigel gata preparat pentru 

autobuze de model 

MAN si Solaris 

litru 5200 31.25 37.5 162500.00 195000.00 

14 zile la 

comanda 

Pe percursul 

anului 2023-

2024 

 

 

 

MD17ML0000000022513

08233 

 

Lot 2 

Antigel gata preparat pentru 

autobuze de model Isuzu 

litru 1860 - - - - 

14 zile la 

comanda 

Pe percursul 

anului 2023-

2024 

 

 

MD17ML0000000022513

08233 

 

Lot 3  

Antigel gata preparat pentru 

autobuze de model VDL  

litru 5600 31.25 37.5 175000.00 210000.00 

14 zile la 

comanda 

Pe percursul 

anului 2023-

2024 

 

 

MD17ML0000000022513

08233 

 

 TOTAL     337500.00 405000.00    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Iatchevici Alexandr În calitate  de: manager 
 

Ofertantul: ARIDAN CENTER SRL  Adresa: mun.Chisinau,str. Matei Basarab 5/1 of 1 

   

 

 

Digitally signed by Cosariov Vladimir
Date: 2023.06.16 09:10:57 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1686311926410


                                                                                                                                                                                                                                  

Specificaţii tehnice 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1686311926410   din 09.06.2023 

Obiectul achiziției:    Antigel  

  

Denumirea bunurilor/serviciilor  Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

Lot 1  

Antigel gata preparat pentru autobuze de 

model MAN si Solaris 

 Antigel BARDAHL 

albastru BMW          

-35 200L G11 

Belgia Bardahl 

Antigelul solicitat trebuie să dețină 

aprobări oficiale MAN 324 Typ NF, 

G11 

Antigelul solicitat trebuie să dețină 

aprobări oficiale MAN 324 , G11  

Lot 2 

Antigel gata preparat pentru autobuze de 

model Isuzu 

 - - 
Antigelul solicitat trebuie să dețină 

aprobări oficiale CES 14603, G12 

 

 

Lot 3  

Antigel gata preparat pentru autobuze de 

model VDL  

Antigel BARDAHL  

-35  200L 

VW.Skoda.Audi. 

G12 G12+ 

Belgia  Bardahl 
Antigelul solicitat trebuie să dețină 

aprobări oficiale DAF74002, G12 

Antigelul solicitat trebuie să dețină 

aprobări oficiale DAF74002, G12 
 

 
 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Iatchevici Alexandr În calitate  de: manager 
 

Ofertantul: ARIDAN CENTER SRL  Adresa: mun.Chisinau,str. Matei Basarab 5/1 of 1 

   

 

 

 

 

 

 

Digitally signed by Cosariov Vladimir
Date: 2023.06.16 09:10:09 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1686311926410

